ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

20.03.2017г                          с. Девица                                       № 42

    О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации № 7 от 22.01.2016 года

    Во исполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района №7 от 22.01.2016 года «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами  местного самоуправления, подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг»:
1.1. в п.1слова « казенными и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;
1.2. в п.1, и в подпункт а) пункта 6 приложения к постановлению слова «казенными и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации сельского
поселения Девицкий сельсовет					В.В.Требунских

Бобрешова В.А.
3-46-90